
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Emlichheim R

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 1 8 18

252
24:19

╳

9
19

1
11
21

3
12
24

4
14
25

6
17

8
18

Auszeit

21:18

Ende
16:22 B  Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
11 10 2 15 14 4

198 12 13
13:17 18:21 18:21

1
8
17

2
9
18

3
10
19

5
12

6
14

7
16

Auszeit

10:14
17:21

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
10 2 15 14 4 8

1711
15:18

╳

12
2
13

4
14

5
15

6
16

11
17

Auszeit

15:20

Ende
16:48 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 1 8 18

252 9 11 6
23:1723:1724:17 21:16

0
12

1
14

5
18

6
20

7
22

10
25

Auszeit

7:11
23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51 A  Emlichheim R

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 2 8 18

181 6 11
15:22 15:2015:22

╳

8
18

1
10

2
13

3
14

4
15

6
16

Auszeit

8:15
15:20

Ende
17:19 B  Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
2 15 14 4 8 10

2512 11
23:16 18:13
24:17 23:16
1
15
25

2
17

3
19

4
20

8
22

10
24

Auszeit

10:8
17:13

S
A
T
Z

4

Start
17:22 B  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
15 14 4 8 10 2

1311 13
1:6 1:5

╳

7
1
9

2
11

3
12

4
13

5 Auszeit

1:3
1:4

Ende
17:46 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
18 15 10 7 1 8

252 11 16
17:9 23:12 22:12

0
16

6
17

9
19

10
24

11
25

14 Auszeit

17:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

B  BSV Ostbevern vs. SCU Emlichheim A
Spiel 4065 18.12.2022 16:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Ostbevern 12/14
2 Dreckmann, Lea X
4 Strothoff, Amelie X
7 Mersch-Schneider, A… X
8 Horstmann, Vera X
9 Seidel, Franziska X

10 ★ Spöler, Esther X
11 Dreckmann, Anna X
12 Kolkmann, Marie XE
13 Lüpken, Luisa X
14 Roer, Sabrina X
15 Kerkhoff, Sophia X
16 Heitkötter, Melina E
B  Libero
7 Mersch-Schneider, A… X
9 Seidel, Franziska X
B  Offizielle
T Münch, Dominik

CT Shirali, Iraj

C

A  Emlichheim 13/14
1 Arens, Malin X
2 Herrmann, Nina X
4 Meyerink, Anna X
6 Smit, Celina X
7 Brüning, Jana X
8 Tranel, Emily X
9 Tranel, Hannah X

10 Maathuis, Marie X
11 Wemmenhove, Anouk X
12 Schoemaker, Maj-Britt X
15 ★ Volkers, Lona X
16 Reinink, Svenja X
18 Gosen, Ina X
A  Libero
4 Meyerink, Anna X

12 Schoemaker, Maj-Britt X
A  Offizielle
T Reiß, Pascall

CT Franz, Christian
P Dinter, Marvin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SCU Emlichheim: Spielern 15 (L. Volkers) verletzt sich im 4ten Satz beim Spielstand von 
17:9 am linken Knie und wurde regulär ausgewechselt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Ostbevern Emlichheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 19 1 22 25 1 1 1
1 1 0 17 2 23 25 1 4 2
2 4 1 25 3 28 18 0 3 2
2 2 0 13 4 24 25 1 3 1

5
7 10 1 74 97 93 3 11 6
Start: 16:00 Ende: 17:46 Dauer: 1:46

Sieger: SCU Emlichheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaper, Timo DE 1
2 Essig, Alexandra DE 2

Schreiber 3
Schr. Hansen, Nele 4

Assist. Hansen, Tatjana

Dokument erstellt: 18.12.2022 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


