

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

B) BSV Ostbevern vs. SCU Emlichheim (A)

Spiel 4065

18.12.2022 16:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



					art :00	(A	Eml	ichhei	m	R	En 16:		(B) Ost	tbever	n	S
	Ai	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	15	10	7	1	8	18		11	10	2	15	14	4	
l i		Spielernr.	ı						2	25	8		12			13	19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatanal	Z						24:19		13:17		18:21			18:21	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	3	4	6	8	Auszeit	_	2		5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9` 19	11 21	12 24	14 25	17	18	21:18	4 7	9 18	10 19	12	14	16	10:14 17:21

S		art :25				R		de :48	(A	Eml	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	2	15	14	4	8		15	10	7	1	8	18	
				11			17	2	9	11		6		25
Z				15:18]	23:17	23:17	24:17		21:16		
2	X	2	4	5.5	6	11 17)		0	1	5	6	7	1 1 1	Auszeit
_	12	13	14	15	16	10	15:20	12	14	18	20	22	<u>رئ</u>	7:11 23:17

				S	St 16	art :51	(A) Emlichhe			m	R	Ende 17:19		B Ostbevern				s		
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	tartaufstellung		Startaufstellung		A	15	10	7	2	8	18		2	15	14	4	8	10	
llung		Spielernr.		Τ			1		6	11	18	12		(11)				25		
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand				Z			15:22		15:20	15:22		23:16		18:13				
Ā						Spielstand		Spielstand										24:17		23:16
		1.	5.	2	X	1	2	3	4	6	Auszeit	1	2	3		8	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	18	10	13	14	15	16	8:15 15:20	15 25	17	19	20	22	24	10:8 17:13		

S	St. 17:	art :22	B Ostbevern			R	R Ende 17:46			(A) Emlichheim				
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	14	4	8	10	2		18	15	10	7	1	8	
				11		13	13		2		11		16	25
Z				1:6		1:5			17:9		23:12		22:12	
1	X	1	2	3		5		0	6		10	11(25)	14	Auszeit
4	7	9	11	12	13		1:3 1:4	16	17	19	24	25)		17:9

_	_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung T	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

SCU Emlichheim: Spielern 15 (L. Volkers) verletzt sich im 4ten Satz beim Spielstand von 17:9 am linken Knie und wurde regulär ausgewechselt.

	Ergebnisse											
	B Ostbevern Emlichheim											
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	3	0	19	1	22	25	1	1	1		
	1	1	0	17	2	23	25	1	4	2		
	2	4	1	25	3	28	18	0	3	2		
	2	2	0	13	4	24	25	1	3	1		
	5											
	7 10 1 74 97 93 3 11 6											
	Start: 16:00 Ende: 17:46 Dauer: 1:46											
	Sie	ege	r: S	CU	Emlich	heim				3:1		

B	Ostbevern 12	/14	A	Emlichheim 13	14
2	Dreckmann, Lea	Х	1	Arens, Malin	Х
4	Strothoff, Amelie	Х	2	Herrmann, Nina	Χ
7	Mersch-Schneider, A	Χ	4	Meyerink, Anna	X
8	Horstmann, Vera	Χ	6	Smit, Celina	X
9	Seidel, Franziska	Х	7	Brüning, Jana	Х
10	★ Spöler, Esther	Х	8	Tranel, Emily	Х
11	Dreckmann, Anna	Х	9	Tranel, Hannah	Х
12	Kolkmann, Marie	XΕ	10	Maathuis, Marie	Х
13	Lüpken, Luisa	Х	11	Wemmenhove, Anouk	Х
14	© Roer, Sabrina	Х	12	Schoemaker, Maj-Britt	Х
15	Kerkhoff, Sophia	Х	15	©★ Volkers, Lona	Х
16	Heitkötter, Melina	Е	16	Reinink, Svenja	Х
B) Libero		18	Gosen, Ina	Х
7	Mersch-Schneider, A	Х	A	Libero	
9	Seidel, Franziska	Χ	4	Meyerink, Anna	Χ
B) Offizielle		12	Schoemaker, Maj-Britt	Х
T	Münch, Dominik		A	Offizielle	
СТ	Shirali, Iraj		Т	Reiß, Pascall	
			СТ	Franz, Christian	
			Р	Dinter, Marvin	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schaper, Timo	DE	1				
2	Essig, Alexandra	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Hansen, Nele		4				
Assist.	Hansen, Tatjana						

Dokument erstellt: 18.12.2022 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de